МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА

П Р И К А З

г. Сургут

11.11.2024  № Ш22-13-767/4

О направлении на

олимпиаду по физической культуре

          В соответствии с информационным письмом МАУ «ИОЦ» № ИОЦ-15-2171/4

от 11.11.2024г. «О муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 14.11.2024 г, 15.11.2024г.  на муниципальный этап всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физическая

культура» (место проведения: БУ «Сургутский государственный педагогический

университет» ул. Артема, 9; время регистрации: 09.00 – 09.40)

1.1 учащуюся 9Б класса Милютину Диану Дмитриевну;

1.2 учащегося 10а класса Исаева Марата Магомедовича.

2. Считать отсутствие учащихся на уроках 14.11.2024 г, 15.11.2024г.  причиной

уважительной.

3. Учителям-предметникам обеспечить реализацию образовательной

программы в полном объеме.

4. Классным руководителям Мельниковой О.В., Загировой Б.Г.:

    4.1 информацию о мероприятии довести до сведения родителей учащихся;

    4.2 провести с учащимися инструктаж по правилам дорожного движения, о

поведении во время мероприятия.

     5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время

следования к месту мероприятия и обратно на учителя физической культуры Доню

Д.И.

     6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора

по УВР Кузьминскую О.М.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
Подписано электронной подписью

Сертификат:
00A33BB004AF9A1B39CBD9CBCECD489109
Владелец:
 Постникова  Любовь Алексеевна
Действителен: 19.10.2023 с по 11.01.2025

Л.А. Постникова